[image: Описание: черн]

ХИСЛАВИЧСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 04 декабря 2025 г.                                                                                            № 151

Об утверждении средней стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья на территории муниципального образования «Хиславичский муниципальный округ» Смоленской области             на 2026 год

В соответствии с Приказом Минстроя России от 22.09.2025 г. № 563/пр         «О средней рыночной стоимости одного  квадратного  метра общей площади жилого помещения по Российской федерации на IV квартал 2025 года», расчетом нормативно-средней стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья на территории муниципального образования «Хиславичский район»  Смоленской области на 2026 год, предоставленным отделом по экономике и комплексному развитию,

Хиславичский окружной Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить среднюю стоимость 1 квадратного метра общей площади жилья на территории муниципального образования «Хиславичский муниципальный округ» Смоленской области  на 2026 год в размере 41300 рублей.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Хиславичские известия» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Хиславичский муниципальный округ» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Глава муниципального образования «Хиславичский муниципальный округ» Смоленской области
	                        С.А. Шапкин
	            Председатель Хиславичского
            окружного Совета депутатов

                                    С.Н. Костюкова

image1.jpeg